香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號： 8161）

公告公告公告公告

與沃勤簽訂手機購彩合作協議與沃勤簽訂手機購彩合作協議與沃勤簽訂手機購彩合作協議與沃勤簽訂手機購彩合作協議

董事局欣然宣佈，華彩贏通與沃勤簽訂合作協議，合作開發及移植華彩贏通手機彩票軟

件至沃勤的 VRE 平台上，並透過載有 VRE 平台之手機，向手機終端用戶提供手機購彩

應用軟件。

本公告乃根據創業板證券上市規則第 17.10 條而作出。

合作合作合作合作協議協議協議協議

華彩控股有限公司*（「本公司」）董事局(「董事局」)欣然宣布，本公司的全資附屬公

司—北京華彩贏通科技有限公司(「華彩贏通」)，於二零一零年三月二十四日，與沃勤

網絡科技(上海)有限公司(「沃勤」)簽訂了合作協議(「合作協議」)。根據合作協議，華

彩贏通將與沃勤合作，將華彩贏通手機彩票軟件移植至沃勤的 VRE（Virtual Runtime

Environment）平台上，並透過載有 VRE 平台之手機，向手機終端用戶提供手機購彩的

應用軟件。手機用戶利用該應用軟件可以通過手機購買中國彩票。沃勤擁有自主研發的

VRE 平台，其母公司為手機晶片商聯發科技股份有限公司(「聯發科技」，台灣證券交易

所上市，股票代號為 2454)。聯發科技現時為中國手機市場的主要手機晶片供應商之一。

關於關於關於關於沃勤科技沃勤科技沃勤科技沃勤科技

沃勤科技成立於二零零六年，是一家致力於移動終端應用中間件平台開發和服務的行業

領先的科技集團公司，通過自主研發的 VRE 平台，幫助晶片商、終端製造商、內容提

供商，建立有機聯繫，實現手機應用産業鏈的健康發展。公司總部在上海，並於北京和

深圳設有銷售及技術支援團隊。二零零九年三月，沃勤科技在上海正式宣佈與全球知名

手機晶片商聯發科技建立緊密合作，共同推出 VRE 應用開發平台。二零零九年九月，

聯發科技收購沃勤科技 75%股權。

*

本公司乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第

17.10 條刊發本公告。合作協議並不構成創業板上市規則第 19 或 20 章之須予公佈交易。

 承董事局命
華彩控股華彩控股華彩控股華彩控股有限公司有限公司有限公司有限公司****

廖元煌廖元煌廖元煌廖元煌
執行董事

香港，二零一零年三月三十一日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、陳城先生、吳京偉先生及廖元
煌先生；非執行董事孔祥達先生及 Paulus Johannes Cornelis Aloysius Karskens 先生；及
獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生。

本公告（本公司各董事願共同及個別對此負全責）乃遵照香港聯合交易所有限公司《創
業板證券上市規則》的規定而提供有關本公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，
確認就彼等所知及所信： 1. 本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導
成分； 2. 並無遺漏任何事實致使本公告所載任何內容產生誤導；及 3. 本公告內表達
的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

本公告由刊登日期起至少一連七日載於創業板網站「www.hkgem.com」之「最新公司公
告」頁上。

* 僅供識別